
БАФЕР РЕЗЕРВОАРИ ОД НЕРЃОСУВАЧКИ ЧЕЛИК
STAINLESS STEEL BUFFER TANKS 

INOX TRADITON
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Think for the future...focus on the present

БАФЕР РЕЗЕРВОАРИ ОД НЕРЃОСУВАЧКИ ЧЕЛИК 

STAINLESS STEEL BUFFER TANKS

Вертикалниот бафер резервоар на ТИНГ ИНОКС  е најдобро решение за складирање енергија што 
може да се искористи  во системи за директно производство на топла вода  (ин-линиско греење на вода) 
кога се комбинираат со системи за СВЕЖА ВОДА или во системи за греење/ладење на простор, базени за 
пливање и сродни апликации. 

Може термички да се снабдува од повеќе извори на топлина како што се сонцето, топлинска 
пумпа, котел, eлемент за греење…

 The TING-INOX Vertical Bu�er Tank is the best solution for energy storage which can be utilized either 
in systems for direct production of Domestic Hot Water (DHW) (in-line water heating) when combined with 
FRESH WATER systems or in space heating/cooling systems, swimming pools and related applications.

 It can be thermally supplied by many heat sources such as Solar Field, Heat Pump, Boiler, Heating 
Element…
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КАРАКТЕРИСТИКИ НА КВАЛИТЕТ/ QUALITY CHARACTERISTICS

ПРЕДНОСТИ/ BENEFITS

Тело на резервоарот изработено од нерѓосувачки челик INOX 304/
Tank body made of INOX 304 stainless steel

Отпорност на корозија/ Corrosion resistance

Го максимизира животниот век на инсталацијата/ Maximizes the lifetime of the 
installation

Многу приклучоци за извори на енергија/ Plenty of sockets for power sources

Можност за истовремено меѓусебно поврзување на разновидни извори на енергија/
Possibility of simultaneous interconnection of a variety of different energy sources

Енергетска класификација A-B/ Energy classification A-B

Ниски термички загуби/ Low thermal losses

Ергономски дизајн/ Ergonomic design

Лесна инсталација и поврзување/ Easy installation and connections

Заштеда на простор во машинските простории/ Space saving in engine rooms
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Тип/Type BF 60

Волумен / Capacity (l) 60

Те
хн

ич
ки

 по
да

то
ци

/Te
ch

ni
ca

l d
at

a

Материјал на казан/Inner tank material Нерѓосувачки челик / 
Stainless Steel AISI 304

Надворешна обвивка/Outer Casing Еко кожа/Leather

Енергетска ефикасна класа/Energy e�cient 
class B

Изолација/Insulation
Полиуретан 45kg/m3 / 

Poliurethane Foam CFC Free 
45 kg/m3

Работен притисок/Working pressure (bar) 6

Макс. Работна температура/Max. working 
temperature (°C) 90

Нето тежина/Net weight (kg) 18

БАФЕР РЕЗЕРВОАР ОД НЕРЃОСУВАЧКИ ЧЕЛИК 60 литри   
STAINLESS STEEL BUFFER TANK 60 liters

Enjoy the journey 

ПРИМЕР ЗА ИНСТАЛАЦИЈА И ШЕМА НА ПОВРЗУВАЊЕ 
INSTALLATION EXAMPLE AND CONNECTION DIAGRAM

1. Бафер танк 60L Тинг Инокс
2. Топлотна пумпа 
3. Радијаторско греење
4. Фенкојлер
5. Подно греење

1
3

4
52
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Тип/Type BF 60

Волумен / Capacity (l) 60

Ди
ме

нз
ии

 /  
Di

m
en

sio
ns

D- Дијаметар / Diameter (mm) 440

H- Висина / Height (mm) 760-780

h1- Висина / Height (mm) 130-150

h2 Висина / Height (mm) 275-295

h3- Висина / Height (mm) 600-620

h4-Висина на сонда / Sensor height (mm) 295-315

h5-Висина на сонда / Sensor height (mm) 580-600

Пр
ик

лу
чо

ци
/C

on
ne

ct
io

ns

Температурно ниво 1 десно/  Heat Level 1 right HLR1 5/4"

Температурно ниво 1 лево/    Heat Level 1 left HLL1 5/4"

Температурно ниво 2 десно/  Heat Level 2 right HLR2 5/4”

Температурно ниво 2 лево/    Heat Level 2 left HLL2 5/4"

Приклучок за сонда/ Sensor S1 1/2"

Приклучок за сонда/ Sensor S2 1/2"

Дренажен испуст / Drain DR 1"

Обезвоздушување/ Air Releif V 1/2"

БАФЕР РЕЗЕРВОАР ОД НЕРЃОСУВАЧКИ ЧЕЛИК 60 литри   
STAINLESS STEEL BUFFER TANK 60 liters
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Тип/Type BF 60

Волумен / Capacity (l) 60

Ди
ме

нз
ии

 /  
Di

m
en

sio
ns

A- Дијаметар / Diameter (mm) 440

B- Висина / Height (mm) 760-780

Влез на ладна вода / Cold water inlet (C1) (mm) 130-150

Излез на топла  вода / Hot water outlet (C2) (mm) 275-295

Влез/излез на изменувач (E1) / Heat 
exchange Inlet/outlet (E1) (mm) 600-620

Сонда / Thermocouple (T) (mm) 295-315

Материјал на казан / Inner tank material (mm) 580-600

Пр
ик

лу
чо

ци
/C

on
ne

ct
io

ns

БАФЕР РЕЗЕРВОАР ОД НЕРЃОСУВАЧКИ ЧЕЛИК 60 литри   
STAINLESS STEEL BUFFER TANK 60 liters

D

D

D

H

h1
h2

h3

SECTION C-C
SCALE 1 : 6

HLL1 HLR1

HLR2

V

DR

V

HLR1,2HLL1,2

S1,2

V

h4
h5

S1

S2

HLL2

Температурно ниво 1 десно/ Heat Level 1 right HLR1 5/4"

Температурно ниво 1 лево/   Heat Level 1 left HLL1 5/4"

Температурно ниво 2 десно/  Heat Level 2 right HLR2 5/4"
Температурно ниво 2 лево/    Heat Level 2 left HLL2 5/4"

Приклучок за сонда/ Sensor S1 1/2"

Приклучок за сонда/ Sensor S2 1/2"

Дренажен испуст / Drain DR 1"

Обезвоздушување/ Air Releif V 1/2"
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You’re in good hands

Тип/Type BF 80

Волумен / Capacity (l) 80

Те
хн

ич
ки

 по
да

то
ци

/Te
ch

ni
ca

l d
at

a

Материјал на казан/Inner tank material Нерѓосувачки челик / 
Stainless Steel AISI 304

Надворешна обвивка/Outer Casing Еко кожа / Leather

Енергетска ефикасна класа/Energy e�cient 
class B

Изолација/Insulation
Полиуретан 45kg/m3 / 

Poliurethane Foam CFC Free 
45 kg/m3

Работен притисок/Working pressure (bar) 6

Макс. Работна температура/Max. working 
temperature (° C) 90

Нето тежина/Net weight (kg) 20

БАФЕР РЕЗЕРВОАР ОД НЕРЃОСУВАЧКИ ЧЕЛИК 80 литри   
STAINLESS STEEL BUFFER TANK 80 liters

ПРИМЕР ЗА ИНСТАЛАЦИЈА И ШЕМА НА ПОВРЗУВАЊЕ 
INSTALLATION EXAMPLE AND CONNECTION DIAGRAM

1. Бафер танк 80L Тинг Инокс
2. Топлотна пумпа 
3. Радијаторско греење
4. Фенкојлер
5. Подно греење

1 3
4

52
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Тип/Type BF 80

Волумен / Capacity (l) 80

Ди
ме

нз
ии

 /  
Di

m
en

sio
ns

D- Дијаметар / Diameter (mm) 440

H- Висина / Height (mm) 940-960

h1- Висина / Height (mm) 130-150

h2 Висина / Height (mm) 275-295

h3- Висина / Height (mm) 780-800

h4-Висина на сонда  / Sensor height (mm) 295-315

h5-Висина на сонда  / Sensor height (mm) 760-780

Пр
ик

лу
чо

ци
/C

on
ne

ct
io

ns

Температурно ниво 1 десно / Heat Level 1 right HLR1 5/4"

Температурно ниво 1 лево /    Heat Level 1 left HLL1 5/4"

Температурно ниво 2 десно / Heat Level 2 right HLR2 5/4"

Температурно ниво 2 лево /    Heat Level 2 left HLL2 5/4"

Приклучок за сонда / Sensor S1 1/2"

Приклучок за сонда / Sensor S2 1/2"

Дренажен испуст / Drain DR 1"

Обезвоздушување / Air Releif V 1/2"

БАФЕР РЕЗЕРВОАР ОД НЕРЃОСУВАЧКИ ЧЕЛИК 80 литри   
STAINLESS STEEL BUFFER TANK 80 liters
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Тип/Type BF 80

Волумен / Capacity (l) 80

Ди
ме

нз
ии

 /  
Di

m
en

sio
ns

D- Дијаметар / Diameter (mm) 440

H- Висина / Height (mm) 940-960

h1- Висина 1 / Height 1 (mm) 130-150

h2 Висина 2 / Height 2 (mm) 275-295

h3- Висина 3 / Height 3 (mm) 780-800

h4-Висина на сонда  / Sensor height (mm) 295-315

h5-Висина на сонда  / Sensor height (mm) 760-780

Пр
ик

лу
чо

ци
/C

on
ne

ct
io

ns

БАФЕР РЕЗЕРВОАР ОД НЕРЃОСУВАЧКИ ЧЕЛИК 80 литри   
STAINLESS STEEL BUFFER TANK 80 liters

D

D

D

h1

H h3
h2

SECTION C-C
SCALE 1 : 6

HLL1 HLR1

HLR2

V

DR

V

HLR1,2HLL1,2

S1,2

V

h4
h5

S1

S2HLL2

Температурно ниво 1 десно/ Heat Level 1 right HLR1 5/4"

Температурно ниво 1 лево /  Heat Level 1 left HLL1 5/4"

Температурно ниво 2 десно/ Heat Level 2 right HLR2 5/4"
Температурно ниво 2 лево /  Heat Level 2 left HLL2 5/4"

Приклучок за сонда/ Sensor S1 1/2"

Приклучок за сонда/ Sensor S2 1/2"

Дренажен испуст / Drain DR 1"

Обезвоздушување/ Air Releif V 1/2"
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Achieve Excellence Together

Тип/Type BF 100

Волумен / Capacity (l) 100

Те
хн

ич
ки

 по
да

то
ци

/Te
ch

ni
ca

l d
at

a

Материјал на казан/Inner tank material Нерѓосувачки челик / 
Stainless Steel AISI 304

Надворешна обвивка/ Outer Casing Еко кожа / Leather

Енергетска ефикасна класа/Energy e�cient 
class B

Изолација/Insulation
Полиуретан 45kg/m3 / 

Poliurethane Foam CFC Free 
45 kg/m3

Работен притисок/Working pressure (bar) 6

Макс. Работна температура/Max. working 
temperature (° C) 90

Нето тежина/Net weight (kg) 22

БАФЕР РЕЗЕРВОАР ОД НЕРЃОСУВАЧКИ ЧЕЛИК 100 литри   
STAINLESS STEEL BUFFER TANK 100 liters

ПРИМЕР ЗА ИНСТАЛАЦИЈА И ШЕМА НА ПОВРЗУВАЊЕ 
INSTALLATION EXAMPLE AND CONNECTION DIAGRAM

1. Бафер танк 100L Тинг Инокс
2. Топлотна пумпа 
3. Радијаторско греење
4. Фенкојлер
5. Подно греење

1

3
4

52
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Тип/Type BF 100

Волумен / Capacity (l) 100

Ди
ме

нз
ии

 /  
Di

m
en

sio
ns

D- Дијаметар / Diameter (mm) 440

H- Висина / Height (mm) 1130-1150

h1- Висина / Height (mm) 130-150

h2 Висина / Height (mm) 275-295

h3- Висина / Height (mm) 965-985

h4-Висина на сонда  / Sensor height (mm) 295-315

h5-Висина на сонда  / Sensor height (mm) 945-965

Пр
ик

лу
чо

ци
/C

on
ne

ct
io

ns

Температурно ниво 1 десно/  Heat Level 1 right HLR1 5/4"

Температурно ниво 1 лево /    Heat Level 1 left HLL1 5/4"

Температурно ниво 2 десно/   Heat Level 2 right HLR2 5/4"

Температурно ниво 2 лево /    Heat Level 2 left HLL2 5/4"

Температурно ниво 3 десно/   Heat Level 3 right HLR3 5/4"

Температурно ниво 3 лево /    Heat Level 3 left HLL3 5/4"

Приклучок за сонда / Sensor S1 1/2"

Приклучок за сонда / Sensor S2 1/2"

Дренажен испуст / Drain DR 1"

Обезвоздушување / Air Releif V 1/2"

БАФЕР РЕЗЕРВОАР ОД НЕРЃОСУВАЧКИ ЧЕЛИК 100 литри   
STAINLESS STEEL BUFFER TANK 100 liters
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Тип/Type BF 100

Волумен / Capacity (l) 100

Ди
ме

нз
ии

 /  
Di

m
en

sio
ns

D- Дијаметар / Diameter (mm) 440

H- Висина / Height (mm) 1130-1150

h1- Висина 1 / Height 1 (mm) 130-150

h2 Висина 2 / Height 2 (mm) 275-295

h3- Висина 3 / Height 3 (mm) 965-985

h4-Висина на сонда  / Sensor height (mm) 295-315

h5-Висина на сонда  / Sensor height (mm) 945-965

Пр
ик

лу
чо

ци
/C

on
ne

ct
io

ns

БАФЕР РЕЗЕРВОАР ОД НЕРЃОСУВАЧКИ ЧЕЛИК 100 литри   
STAINLESS STEEL BUFFER TANK 100 liters

D

D

h1

H h3

D

h2

SECTION C-C
SCALE 1 : 7

HLL1 HLR1

HLR2

V

DR

V

HLR1,2HLL1,2

S1,2

V

h4
h5

S1

S2HLL2

Температурно ниво 1 десно/ Heat Level 1 right HLR1 5/4"

Температурно ниво 1 лево /  Heat Level 1 left HLL1 5/4"

Температурно ниво 2 десно/ Heat Level 2 right HLR2 5/4"
Температурно ниво 2 лево /  Heat Level 2 left HLL2 5/4"

Температурно ниво 3 десно/ Heat Level 3 right HLR3 5/4"

Температурно ниво 3 лево /  Heat Level 3 left HLL3 5/4"

Приклучок за сонда / Sensor S1 1/2"

Приклучок за сонда / Sensor S2 1/2"

Дренажен испуст / Drain DR 1"

Обезвоздушување / Air Releif V 1/2"
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Go Further

Тип/Type BF 120

Волумен / Capacity (l) 120

Те
хн

ич
ки

 по
да

то
ци

/Te
ch

ni
ca

l d
at

a

Материјал на казан/Inner tank material Нерѓосувачки челик / 
Stainless Steel AISI 304

Надворешна обвивка/ Outer Casing Еко кожа / Leather

Енергетска ефикасна класа/Energy e�cient 
class B

Изолација/Insulation
Полиуретан 45kg/m3 / 

Poliurethane Foam CFC Free 
45 kg/m3

Работен притисок/Working pressure (bar) 6

Макс. Работна температура/Max. working 
temperature (° C) 90

Нето тежина/Net weight (kg) 25

БАФЕР РЕЗЕРВОАР ОД НЕРЃОСУВАЧКИ ЧЕЛИК 120 литри   
STAINLESS STEEL BUFFER TANK 120 liters

ПРИМЕР ЗА ИНСТАЛАЦИЈА И ШЕМА НА ПОВРЗУВАЊЕ 
INSTALLATION EXAMPLE AND CONNECTION DIAGRAM

1. Бафер танк 120L Тинг Инокс
2. Топлотна пумпа 
3. Радијаторско греење
4. Фенкојлер
5. Подно греење

1
3

4

52
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БАФЕР РЕЗЕРВОАР ОД НЕРЃОСУВАЧКИ ЧЕЛИК 120 литри   
STAINLESS STEEL BUFFER TANK 120 liters

11

БАФЕР РЕЗЕРВОАР ОД НЕРЃОСУВАЧКИ ЧЕЛИК 120 литри   
STAINLESS STEEL BUFFER TANK 120 liters

B

B

HLR1,2,3

S1,2,3

V

 H
 

 D 

 h
1 

 h
2 

 h
3 

 h
4 

SECTION A-A
SCALE 1 : 8

V

HLL3 HLR3

HLL2 HLR2

HLL1 HLR1

DR

 h
5 

 h
7 

 h
6 

S1

S2

V

S3

HLL1,2,3

Тип/Type BF 120

Волумен / Capacity (l) 120

Ди
ме

нз
ии

 /  
Di

m
en

sio
ns

D- Дијаметар / Diameter (mm) 440

H- Висина / Height (mm) 1280-1300

h1- Висина 1 / Height 1 (mm) 130-150

h2 Висина 2 / Height 2 (mm) 270-290

h3- Висина 3 / Height 3 (mm) 700-720

h4- Висина 4 / Height 4 (mm) 1120-1140

h5-Висина на сонда  / Sensor height (mm) 295-315

h6-Висина на сонда  / Sensor height (mm) 700-720

h7-Висина на сонда  / Sensor height (mm) 970-990

Пр
ик

лу
чо

ци
/C

on
ne

ct
io

ns

Температурно ниво 1 десно/ Heat Level 1 right HLR1 5/4"

Температурно ниво 1 лево /  Heat Level 1 left HLL1 5/4"

Температурно ниво 2 десно/ Heat Level 2 right HLR2 5/4"

Температурно ниво 2 лево /  Heat Level 2 left HLL2 5/4"

Температурно ниво 3 десно/  Heat Level 3 right HLR3 5/4"

Температурно ниво 3 лево /   Heat Level 3 left HLL3 5/4"

Приклучок за сонда / Sensor S1 1/2"

Приклучок за сонда / Sensor S2 1/2"

Дренажен испуст / Drain DR 1"

Обезвоздушување / Air Releif V 1/2"

Тип/Type BF 120

Волумен / Capacity (l) 120

Ди
ме

нз
ии

 /  
Di

m
en

sio
ns

D- Дијаметар / Diameter (mm) 440

H- Висина / Height (mm) 1280-1300

h1- Висина / Height (mm) 130-150

h2 Висина / Height (mm) 270-290

h3- Висина / Height (mm) 700-720

h4- Висина / Height (mm) 1120-1140

h5-Висина на сонда  / Sensor height (mm) 295-315

h6-Висина на сонда  / Sensor height (mm) 700-720

h7-Висина на сонда  / Sensor height (mm) 970-990

Пр
ик

лу
чо

ци
/C

on
ne

ct
io

ns

Температурно ниво 1 десно/   Heat Level 1 right HLR1 5/4"

Температурно ниво 1 лево /    Heat Level 1 left HLL1 5/4"

Температурно ниво 2 десно/   Heat Level 2 right HLR2 5/4"

Температурно ниво 2 лево /    Heat Level 2 left HLL2 5/4"

Температурно ниво 3 десно/   Heat Level 3 right HLR3 5/4"

Температурно ниво 3 лево /    Heat Level 3 left HLL3 5/4"

Приклучок за сонда / Sensor S1 1/2"

Приклучок за сонда / Sensor S2 1/2"

Дренажен испуст / Drain DR 1"

Обезвоздушување / Air Releif V 1/2"
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We try harder

Тип/Type BF 150

Волумен / Capacity (l) 150

Те
хн

ич
ки

 по
да

то
ци

/Te
ch

ni
ca

l d
at

a

Материјал на казан/Inner tank material Нерѓосувачки челик / 
Stainless Steel AISI 304

Надворешна обвивка/Outer Casing Еко кожа / Leather

Енергетска ефикасна класа/ Energy e�cient 
class B

Изолација/Insulation
Полиуретан 45kg/m3 / 

Poliurethane Foam CFC Free 
45 kg/m3

Работен притисок/Working pressure (bar) 6

Макс. Работна температура/Max. working 
temperature (° C) 90

Нето тежина/Net weight (kg) 28

БАФЕР РЕЗЕРВОАР ОД НЕРЃОСУВАЧКИ ЧЕЛИК 150 литри   
STAINLESS STEEL BUFFER TANK 150 liters

ПРИМЕР ЗА ИНСТАЛАЦИЈА И ШЕМА НА ПОВРЗУВАЊЕ 
INSTALLATION EXAMPLE AND CONNECTION DIAGRAM

1. Бафер танк 150L Тинг Инокс
2. Топлотна пумпа 
3. Печка
4. Радијаторско греење
5. Фенкојлер
6. Подно греење

1

3

4

5

62
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БАФЕР РЕЗЕРВОАР ОД НЕРЃОСУВАЧКИ ЧЕЛИК 150 литри   
STAINLESS STEEL BUFFER TANK 150 liters

13

БАФЕР РЕЗЕРВОАР ОД НЕРЃОСУВАЧКИ ЧЕЛИК 150 литри   
STAINLESS STEEL BUFFER TANK 150 liters

B

B

HLR1,2,3,4

S1,2

V

 H
 

 D 

 h
1 

 h
2 

 h
3 

 h
4 

 h
5 

SECTION A-A
SCALE 1 : 8

V

HLL4

HLR3

HLL2 HLR2

HLL1 HLR1

DR

HLR4

HLL3

 h
5 

 h
6 S1

S2

V

HLL1,2,3,4

Тип/Type BF 150

Волумен / Capacity (l) 150

Ди
ме

нз
ии

 /  
Di

m
en

sio
ns

D- Дијаметар/Diameter (mm) 440

H- Висина / Height (mm) 1500-1520

h1- Висина 1 / Height 1 (mm) 130-150

h2 Висина 2 / Height 2 (mm) 280-300

h3 Висина 3 / Height 3 (mm) 650-670

h4 Висина 4 / Height 4 (mm) 1020-1040

h5 Висина 5 / Height 5 (mm) 1205-1225

h6 Висина 6 / Height 6 (mm) 1390-1410

h7-Висина на сонда  / Sensor height (mm) 970-990

Пр
ик

лу
чо

ци
/C

on
ne

ct
io

ns

Температурно ниво 1 десно/ Heat Level 1 right HLR1 5/4"

Температурно ниво 1 лево/   Heat Level 1 left HLL1 5/4"

Температурно ниво 2 десно/ Heat Level 2 right HLR2 5/4"
Температурно ниво 2 лево/  Heat Level 2 left HLL2 5/4"

Температурно ниво 3 десно/Heat Level 3 right HLR3 5/4"

Температурно ниво 3 лево/  Heat Level 3 left HLL3 5/4"

Температурно ниво 4 десно/Heat Level 4 right HLR4 5/4"

Температурно ниво 4 лево/      Heat Level 4 left HLL4 5/4"

Приклучок за сонда/ Sensor S1 1/2"

Приклучок за сонда/ Sensor S2 1/2"

Дренажен испуст / Drain DR 1"

Обезвоздушување/Air Releif V 1/2"

Тип/Type BF 150

Волумен / Capacity (l) 150

Ди
ме

нз
ии

 /  
Di

m
en

sio
ns

D- Дијаметар/Diameter (mm) 440

H- Висина / Height (mm) 1500-1520

h1- Висина / Height (mm) 130-150

h2 Висина / Height (mm) 280-300

h3 Висина / Height (mm) 650-670

h4 Висина / Height (mm) 1020-1040

h5 Висина / Height (mm) 1205-1225

h6 Висина / Height (mm) 1390-1410

Пр
ик

лу
чо

ци
/C

on
ne

ct
io

ns

Температурно ниво 1 десно/   Heat Level 1 right HLR1 5/4"

Температурно ниво 1 лево/     Heat Level 1 left HLL1 5/4"

Температурно ниво 2 десно/   Heat Level 2 right HLR2 5/4"

Температурно ниво 2 лево/     Heat Level 2 left HLL2 5/4"

Температурно ниво 3 десно/   Heat Level 3 right HLR3 5/4"

Температурно ниво 3 лево/     Heat Level 3 left HLL3 5/4"

Температурно ниво 4 десно/  Heat Level 4 right HLR4 5/4"

Температурно ниво 4 лево/         Heat Level 4 left HLL4 5/4"

Приклучок за сонда/ Sensor S1 1/2"

Приклучок за сонда/ Sensor S2 1/2"

Дренажен испуст / Drain DR 1"

Обезвоздушување/Air Releif V 1/2"
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Quality never goes out of style

Тип/Type BF 200

Волумен / Capacity (l) 200

Те
хн

ич
ки

 по
да

то
ци

/Te
ch

ni
ca

l d
at

a

Материјал на казан/Inner tank material Нерѓосувачки челик / 
Stainless Steel AISI 304

Надворешна обвивка/Outer Casing Еко кожа / Leather

Енергетска ефикасна класа/ Energy e�cient 
class B

Изолација/Insulation
Полиуретан 45kg/m3 / 

Poliurethane Foam CFC Free 
45 kg/m3

Работен притисок/Working pressure (bar) 6

Макс. Работна температура/Max. working 
temperature (° C) 90

Нето тежина/Net weight (kg) 52

БАФЕР РЕЗЕРВОАР ОД НЕРЃОСУВАЧКИ ЧЕЛИК 200 литри   
STAINLESS STEEL BUFFER TANK 200 liters

ПРИМЕР ЗА ИНСТАЛАЦИЈА И ШЕМА НА ПОВРЗУВАЊЕ 
INSTALLATION EXAMPLE AND CONNECTION DIAGRAM

1. Бафер танк 200L Тинг Инокс
2. Топлотна пумпа 
3. Печка
4. Радијаторско греење
5. Фенкојлер
6. Подно греење 1

3

4
5

6

2
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Тип/Type BF 200

Волумен / Capacity (l) 200

Ди
ме

нз
ии

 /  
Di

m
en

sio
ns

D- Дијаметар / Diameter (mm) 620

H- Висина / Height (mm) 1500-1520

h1- Висина / Height (mm) 140-160

h2-h6 Висина / Height (mm) 410-430

h3-h7 Висина / Height (mm) 660-680

h4 -h8 Висина / Height (mm) 960-980

h5-h9  Висина / Height (mm) 1210-1230

Пр
ик

лу
чо

ци
/C

on
ne

ct
io

ns

Температурно ниво 1 десно/  Heat Level 1 right HLR1 6/4"

Температурно ниво 1 лево /   Heat Level 1 left HLL1 6/4"

Температурно ниво 2 десно/  Heat Level 2 right HLR2 6/4"

Температурно ниво 2 лево /   Heat Level 2 left HLL2 6/4"

Температурно ниво 3 десно/  Heat Level 3 right HLR3 6/4"

Температурно ниво 3 лево/     Heat Level 3 left HLL3 6/4"

Температурно ниво 4 десно/   Heat Level 4 right HLR4 6/4"

Температурно ниво 4 лево/          Heat Level 4 left HLL4 6/4"

Приклучок за сонда/Sensor S1 1/2"

Приклучок за сонда/Sensor S2 1/2"

Приклучок за сонда/Sensor S3 1/2"

Приклучок за сонда/Sensor S4 1/2"

Дренажен испуст / Drain DR 1"

Обезвоздушување/ Air Releif V 1/2"

БАФЕР РЕЗЕРВОАР ОД НЕРЃОСУВАЧКИ ЧЕЛИК 200 литри   
STAINLESS STEEL BUFFER TANK 200 liters

15

Тип/Type BF 200

Волумен / Capacity (l) 200

Ди
ме

нз
ии

 /  
Di

m
en

sio
ns

D- Дијаметар / Diameter (mm) 620

H- Висина / Height (mm) 1500-1520

h1- Висина 1 / Height 1 (mm) 140-160

h2 Висина 2 / Height 2 (mm) 410-430

h3 Висина 3 / Height 3 (mm) 660-680

h4 Висина 4 / Height 4 (mm) 960-980

h5 Висина 5 / Height 5 (mm) 1210-1230

Пр
ик

лу
чо

ци
/C

on
ne

ct
io

ns

Температурно ниво 1 десно/Heat Level 1 right HLR1 6/4"

Температурно ниво 1 лево /Heat Level 1 left HLL1 6/4"

Температурно ниво 2 десно/Heat Level 2 right HLR2 6/4"
Температурно ниво 2 лево /Heat Level 2 left HLL2 6/4"

Температурно ниво 3 десно/Heat Level 3 right HLR3 6/4"

Температурно ниво 3 лево/Heat Level 3 left HLL3 6/4"

Температурно ниво 4 десно/Heat Level 4 right HLR4 6/4"

Температурно ниво 4 лево/Heat Level 4 left HLL4 6/4"

Приклучок за сонда/Sensor S1 1/2"

Приклучок за сонда/Sensor S2 1/2"

Приклучок за сонда/Sensor S3 1/2"

Приклучок за сонда/Sensor S4 1/2"

Дренажен испуст / Drain DR 1"

Обезвоздушување/ Air Releif V 1/2"

БАФЕР РЕЗЕРВОАР ОД НЕРЃОСУВАЧКИ ЧЕЛИК 200 литри   
STAINLESS STEEL BUFFER TANK 200 liters

BB

C

C

h1
h2

h3
h4

h5

H

D

SECTION B-B

SCALE 1 : 10

V

HLL4 HLR4

HLL3

HLL2

HLL1

HLR3

HLR2

HLR1

HLR1,2,3,4

S1,2,3,4

V

h6
h7

h8
h9

SECTION C-C

SCALE 1 : 10

S1

S2

S3

S4

V

HLL1,2,3,4
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We are one team

Тип/Type BF 300-500 BF 300-630

Волумен/Capacity (l) 300 300

Те
хн

ич
ки

 по
да

то
ци

/Te
ch

ni
ca

l d
at

a

Материјал на казан/Inner tank material Нерѓосувачки челик /
 Stainless Steel AISI 304

Надворешна обвивка/Outer Casing Еко кожа / Leather

Енергетска ефикасна класа/ Energy e�cient 
class B

Изолација/Insulation Полиуретан 45kg/m3 / Poliurethane Foam 
CFC Free 45 kg/m3

Работен притисок/Working pressure (bar) 6 6

Макс. Работна температура/Max. working 
temperature (° C) 90 90

Нето тежина/Net weight (kg) 70 85

БАФЕР РЕЗЕРВОАР ОД НЕРЃОСУВАЧКИ ЧЕЛИК 300 литри   
STAINLESS STEEL BUFFER TANK 300 liters

ПРИМЕР ЗА ИНСТАЛАЦИЈА И ШЕМА НА ПОВРЗУВАЊЕ 
INSTALLATION EXAMPLE AND CONNECTION DIAGRAM

1. Бафер танк 300L Тинг Инокс
2. Топлотна пумпа 
3. Печка
4. Радијаторско греење
5. Фенкојлер
6. Подно греење

1

3

4

5

6

2
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Тип/Type BF 300-500 BF 300-630

Волумен / Capacity (l) 300 300

Ди
ме

нз
ии

/   
 Di

m
en

sio
ns

D- Дијаметар / Diameter (mm) 620 750

H- Висина / Height (mm) 1980-2000 1500-1520

h1- Висина / Height (mm) 140-160 140-160

h2 -h6 Висина / Height (mm) 450-470 390-410

h3 -h7 Висина / Height (mm) 770-790 590-610

h4-h8  Висина / Height (mm) 1350-1370 940-960

h5-h9  Висина / Height (mm) 1670-1690 1140-1160

Пр
ик

лу
чо

ци
/C

on
ne

ct
io

ns

Температурно ниво 1 десно/  Heat Level 1 right HLR1 6/4" 6/4"

Температурно ниво 1 лево /   Heat Level 1 left HLL1 6/4" 6/4"

Температурно ниво 2 десно/  Heat Level 2 right HLR2 6/4" 6/4"

Температурно ниво 2 лево /   Heat Level 2 left HLL2 6/4" 6/4"

Температурно ниво 3 десно/  Heat Level 3 right HLR3 6/4" 6/4"

Температурно ниво 3 лево/    Heat Level 3 left HLL3 6/4" 6/4"

Температурно ниво 4 десно/  Heat Level 4 right HLR4 6/4" 6/4"

Температурно ниво 4 лево/         Heat Level 4 left HLL4 6/4" 6/4"

Приклучок за сонда/Sensor S1 1/2" 1/2"

Приклучок за сонда/Sensor S2 1/2" 1/2"

Приклучок за сонда/Sensor S3 1/2" 1/2"

Приклучок за сонда/Sensor S4 1/2" 1/2"

Дренажен испуст / Drain DR 1" 1"

Обезвоздушување/ Air Releif V 1/2" 1/2"

БАФЕР РЕЗЕРВОАР ОД НЕРЃОСУВАЧКИ ЧЕЛИК 300 литри   
STAINLESS STEEL BUFFER TANK 300 liters
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Тип/Type BF 300-500 BF 300-630

Волумен / Capacity 300 300

Ди
ме

нз
ии

 /  
Di

m
en

sio
ns

D- Дијаметар / Diameter 620 720

H- Висина / Height

h1- Висина 1 / Height 1 140-160 140-160

h2 Висина 2 / Height 2 450-470 390-410

h3 Висина 3 / Height 3 770-790 590-610

h4 Висина 4 / Height 4 1350-1370 940-960

h5 Висина 5 / Height 5 1670-1690 1140-1160

Пр
ик

лу
чо

ци
/C

on
ne

ct
io

ns

Температурно ниво 1 десно/Heat Level 1 right HLR1 6/4"

Температурно ниво 1 лево /Heat Level 1 left HLL1 6/4"

Температурно ниво 2 десно/Heat Level 2 right HLR2 6/4"
Температурно ниво 2 лево /Heat Level 2 left HLL2 6/4"

Температурно ниво 3 десно/Heat Level 3 right HLR3 6/4"

Температурно ниво 3 лево/Heat Level 3 left HLL3 6/4"

Температурно ниво 4 десно/Heat Level 4 right HLR4 6/4"

Температурно ниво 4 лево/Heat Level 4 left HLL4 6/4"

Приклучок за сонда/Sensor S1 1/2"

Приклучок за сонда/Sensor S2 1/2"

Приклучок за сонда/Sensor S3 1/2"

Приклучок за сонда/Sensor S4 1/2"

Дренажен испуст / Drain DR 1"

Обезвоздушување/ Air Releif V 1/2"

БАФЕР РЕЗЕРВОАР ОД НЕРЃОСУВАЧКИ ЧЕЛИК 300 литри   
STAINLESS STEEL BUFFER TANK 300 liters

BB

C

C

h1
h2

h3
h4

h5

H

D

SECTION B-B

SCALE 1 : 11

V

HLL4 HLR4
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HLR2

HLR1
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V

h6
h7
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SECTION C-C

SCALE 1 : 11
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V
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Always grow

Тип/Type BF 500

Волумен / Capacity (l) 500

Те
хн

ич
ки

 по
да

то
ци

/Te
ch

ni
ca

l d
at

a

Материјал на казан/Inner tank material Нерѓосувачки челик / 
Stainless Steel AISI 304

Надворешна обвивка/Outer Casing Еко кожа / Leather

Енергетска ефикасна класа/ Energy e�cient 
class B

Изолација/Insulation
Полиуретан 45kg/m3 / 

Poliurethane Foam CFC Free 
45 kg/m3

Работен притисок/Working pressure (bar) 6

Макс. Работна температура/Max. working 
temperature (° C) 90

Нето тежина/Net weight (kg) 95

БАФЕР РЕЗЕРВОАР ОД НЕРЃОСУВАЧКИ ЧЕЛИК 500 литри   
STAINLESS STEEL BUFFER TANK 500 liters

ПРИМЕР ЗА ИНСТАЛАЦИЈА И ШЕМА НА ПОВРЗУВАЊЕ 
INSTALLATION EXAMPLE AND CONNECTION DIAGRAM

1. Бафер танк 500L Тинг Инокс
2. Топлотна пумпа 
3. Печка
4. Радијаторско греење
5. Фенкојлер
6. Подно греење

1

3

4

5

6

2
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БАФЕР РЕЗЕРВОАР ОД НЕРЃОСУВАЧКИ ЧЕЛИК 500 литри   
STAINLESS STEEL BUFFER TANK 500 liters

19

БАФЕР РЕЗЕРВОАР ОД НЕРЃОСУВАЧКИ ЧЕЛИК 500 литри   
STAINLESS STEEL BUFFER TANK 500 liters

AA

 h
1  h

2 
 h

3 
 h

4 
 h

5 

 D 

 H
 

SECTION A-A
SCALE 1 : 13

HLL1

HLL2

HLL3

HLL4

HLR1

HLR2

HLR3

HLR4

V

B

B

HLR1,2,3,4

S 1,2,3,4

 h
6 

 h
7 

 h
8 

 h
9 

SECTION B-B
SCALE 1 : 13

S1

S2

S3

V

S4

HLL1,2,3,4

Тип/Type BF 500

Волумен / Capacity (l) 500

Ди
ме

нз
ии

 /  
Di

m
en

sio
ns

D- Дијаметар / Diameter (mm) 750

H- Висина / Height (mm) 2070-2090

h1- Висина 1 / Height 1 (mm) 150-170

h2 Висина 2 / Height 2 (mm) 530-550

h3 Висина 3 / Height 3 (mm) 830-850

h4 Висина 4 / Height 4 (mm) 1410-1430

h5 Висина 5 / Height 5 (mm) 1710-1730

Пр
ик

лу
чо

ци
/C

on
ne

ct
io

ns

Температурно ниво 1 десно/Heat Level 1 right HLR1 6/4"

Температурно ниво 1 лево /Heat Level 1 left HLL1 6/4"

Температурно ниво 2 десно/Heat Level 2 right HLR2 6/4"
Температурно ниво 2 лево /Heat Level 2 left HLL2 6/4"

Температурно ниво 3 десно/Heat Level 3 right HLR3 6/4"

Температурно ниво 3 лево/Heat Level 3 left HLL3 6/4"

Температурно ниво 4 десно/Heat Level 4 right HLR4 6/4"

Температурно ниво 4 лево/Heat Level 4 left HLL4 6/4"

Приклучок за сонда/Sensor S1 1/2"

Приклучок за сонда/Sensor S2 1/2"

Приклучок за сонда/Sensor S3 1/2"

Приклучок за сонда/Sensor S4 1/2"

Дренажен испуст / Drain DR 1"

Обезвоздушување/ Air Releif V 1/2"

Тип/Type BF 500

Волумен / Capacity (l) 500

Ди
ме

нз
ии

 /  
Di

m
en

sio
ns

D- Дијаметар / Diameter (mm) 750

H- Висина / Height (mm) 2070-2090

h1- Висина / Height (mm) 150-170

h2 -h6 Висина / Height (mm) 530-550

h3 -h7 Висина / Height (mm) 830-850

h4-h8  Висина / Height (mm) 1410-1430

h5-h9  Висина / Height (mm) 1710-1730

Пр
ик

лу
чо

ци
/C

on
ne

ct
io

ns

Температурно ниво 1 десно/  Heat Level 1 right HLR1 6/4"

Температурно ниво 1 лево /   Heat Level 1 left HLL1 6/4"

Температурно ниво 2 десно/  Heat Level 2 right HLR2 6/4"

Температурно ниво 2 лево /   Heat Level 2 left HLL2 6/4"

Температурно ниво 3 десно/  Heat Level 3 right HLR3 6/4"

Температурно ниво 3 лево/    Heat Level 3 left HLL3 6/4"

Температурно ниво 4 десно/  Heat Level 4 right HLR4 6/4"

Температурно ниво 4 лево/         Heat Level 4 left HLL4 6/4"

Приклучок за сонда/Sensor S1 1/2"

Приклучок за сонда/Sensor S2 1/2"

Приклучок за сонда/Sensor S3 1/2"

Приклучок за сонда/Sensor S4 1/2"

Дренажен испуст / Drain DR 1"

Обезвоздушување/ Air Releif V 1/2"



e-mail: ting-inox@ting.com.mk
www.ting.com.mk

ТИНГ - ИНОКС

ТРГОВСКО ДРУШТВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО, 
ИНЖЕНЕРИНГ, ПРОЕКТИРАЊЕ И МОНТАЖА

 Ул. “Унгарска” бр. 17  2300 Кочани,  Северна Македонија  
Тел.: 033 297-115; 033 297-257

TING - INOX

ENTERPRISE FOR PRODUCTION, ENGINEERING, 
DESIGNING AND MOUNTING

Str. “Ungarska” - 17  2300 Kocani,  North Macedonia  
Tel.: +389 (0)33 297-115; +389 (0)33 297-257


